
平成２６年７月２５日 

企画委員会メンバー 各位 

 

 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

企画委員会 委員長  古賀 正博 

      副委員長 富永 泰輔 

 

 

企画委員会 第 2 回ゴルフコンペ ご参加のお願い 
 

拝啓 向暑の候、福岡中経協 企画委員会メンバーの皆様におかれましてはますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。 

さて企画委員会では、下記の日程にて、企画委員会第 2回ゴルフコンペを開催致したい 

と存じます。つきましては、是非ご参加下さいますよう、宜しくお願い申しあげます。       

敬 具 

 

※また、企画委員会のメンバー以外でも、中経協会員の方であればご参加できますので、

お誘い合わせの上、ご参加ください！ 

記 

１．日  時 平成２６年８月２８日（木）   

 

２．場  所 ゴルフ場  古賀ゴルフクラブ（住所：福岡県古賀市鹿部 1310-1） 

プレイ費：１５，０００円程度 

スタート：９時３６分 

※２組を確保致しております。また、ゴルフ後に懇親会を博多駅近辺で開催予定です。ご参加の方

には別途ご案内を致しますので、併せてご参加の程、宜しくお願い致します。 

 

３．内   容   企画委員会 第２回ゴルフコンペ 

 

４．各会場までは、各自で移動をお願い致します。 

以 上  
※大変恐縮ですが、８月８日（金）まで事務局へご返送頂きます様、お願い申し上げます。 

 

【事務局：青山 宛 】                   平成２６年  月   日 

 

企画委員会 第２回ゴルフコンペ 出欠 

 

ゴルフ会に（ ご出席 ・ ご欠席 ） 

 
 

会社名                  

役職                   

氏名                   


